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INDRUMATORI DE AN 2025/2026

Anul I (2025/2026)
Nr. crt. | Numele si prenumele Specializarea Email
1. Lect. univ. dr. Calina Paliciuc |LLR - LLE calinapaliciuc@yahoo.com
2. Lect. univ. dr. Cristian Maduta |Jurnalism cristian_maduta@yahoo.com
3. Conf. univ. dr. Camelia Stoian | Administratie av.stoiancameliadaciana@yahoo.com
publica
4. Prof. univ. dr.habil. Corneliu | TPD corneliu.simut@gmail.com
Simut
5. Asist. univ. drd. Virginia Muzica totan.v97@gmail.com
Ibanescu
6. Lect.univ.dr. Diana Chirila Interpretare diana.chirila.mail@gmail.com
muzicala
7. Conf. univ. dr. Voica Radu LLTA voicaradu@yahoo.com
Calugaru
8. Conf. univ. dr. Stoian Camelia |APCE av.stoiancameliadaciana@yahoo.com
9. Conf. univ. dr. Alina Paddurean |LAPM alinapadurean@yahoo.de
10. Conf. univ. dr.habil. Daniel TP daniaoprean@gmail.com
Oprean
11. Conf. univ. dr. Cristian Maduta | CMRU cristian_maduta@yahoo.com
12. Prof. univ. dr.habil. Demenescu | AM veronica_demenescu@yahoo.com
Veronica Laura
ANULII (2025/2026)
Nr. crt. [Numele si prenumele Specializarea |Email
1. Lect. univ. dr. Odeta Belei LLR - LLE odeta.belei@yahoo.com
2. Lect. univ. dr. Andrei Ando Jurnalism andreiando@gmail.com
3. Lect. univ.dr. Miron Popescu Administratie |mirongavril.popescu@yahoo.ro
publica
4. Conf. univ. dr. losif Rivis-Tipei  |TPD iosif.tipei@gmail.com
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5. Conf. univ. dr.habil. Ion Muzica i.ardereanu@gmail.com
Ardereanu
6. Prof. univ. dr.habil. Marcel TP mvmacelaru@gmail.com
Macelaru
7. Lect.univ.dr. Adrian Boba IMC diac_adrianboba@yahoo.com
Conf. univ. dr. Adela Draucean LLTA adeladraucean@gmail.com
9. Conf. univ. dr. Camelia Stoian APCE av.stoiancameliadaciana@yahoo.com
10. Conf. univ. dr. Alina Padurean LAPM alinapadurean@yahoo.de
11. Conf. univ. dr. Cristian Maduta CMRU cristian maduta@yahoo.com
ANUL III (2025-2026)
Nr. crt. | Numele si prenumele |Specializarea Email
1. Lect. univ.dr. Manuela |LLR - LLE maramia26(@yahoo.com
Margan
2. Lect. univ.dr. Flavius  |Jurnalism flaviusghender@gmail.com
Ghender
3. Asist. univ.dr.Dumitru | Administratie publica |stefeco@yahoo.com
Coman
4. Lect. univ.dr. Mocan TPD beni.mocan@yaoo.com
Beniamin
5. Prof. univ.dr.habil. Muzica veronica_demenescu@yahoo.com
Demenescu Veronica
6. Lect. univ.dr. Tulia Interpretare muzicald |iuliaromanl3@gmail.com
Roman
ANUL IV (2025/2026)
1. Conf.univ.dr.habil. Interpretare muzicald |sorinams@gmail.com

Sorina Munteanu
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